[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Литвиновское сельское ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ Литвиновского сельского ПОСЕЛЕНИЯ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2023 № 143
с.Литвиновка
О приведении в соответствие адресных объектов в Федеральной информационной адресной системе по результатам инвентаризации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22.05.2015 № 492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, Администрация Литвиновского сельского  поселения
 п о с т а н о в л я е т :
1. По результатам инвентаризации изменить тип следующего адресного объекта с адреса: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский муниципальный район, Литвиновское сельское поселение, село Литвиновка, улица Центральная, здание 82а с кадастровым номером 61:04:0060105:259
 на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский муниципальный район, Литвиновское сельское поселение, хутор Кононов, улица Молодежная, здание 22 с кадастровым номером 61:04:0090402:235 в Федеральной информационной адресной системе.
        1.2 По результатам инвентаризации изменить тип следующего адресного объекта с адреса: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский муниципальный район, Литвиновское сельское поселение, , село Литвиновка, улица Центральная, здание 82а с кадастровым номером 61:04:0060105:259на адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский муниципальный район, Литвиновское сельское поселение, хутор Кононов, улица Молодежная, земельный участок 22  с кадастровым номером 61:04:0090402:59 в Федеральной информационной адресной системе.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
Литвиновского сельского поселения                                      И.Н.Герасименко
Верно: ведущий специалист                                                      О.И.Романенко

_1483446152.bin